АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                     30     сентября   2011   года                                                          № 87
О  внесении изменений  в  постановление

Администрации  Приволжского  сельского

поселения  от  29.10.2010 г. № 243

        На основании  п. 7  Правил  подготовки  органами  государственного  контроля (надзора)  и  органами  муниципального  контроля  ежегодных планов  проведения  плановых  проверок  юридических лиц и индивидуальных  предпринимателей,  утвержденного  Постановлением   Правительства Российской  Федерации    от  30.06.2010 года № 489,
    АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.   Внести   следующие  изменения  в  постановление   Администрации  Приволжского  сельского поселения  от  29.10.2010 г. № 243  « Об  утверждении  плана  проведения  плановых  проверок  юридических  лиц   индивидуальных  предпринимателей  Администрации  Приволжского сельского поселения  на 2011 год»
   1.1.    Исключить  из  ежегодного  плана  проведения  плановых  проверок  юридических  лиц   индивидуальных  предпринимателей  Администрации  Приволжского сельского поселения  на 2011 год, утверждённый  Постановлением  Администрации  Приволжского сельского поселения  от  29.10.2010 г. № 243,   плановую поверку  муниципального  земельного контроля  СПК (колхоз) «Россия»  в  связи    с его   реорганизацией    в  ООО  «СХП  Россия»  с 01.09.2011 года.

   2. Постановление  вступает в силу с момента  его  подписания.
   3. Контроль  оставляю за собой.

Глава  Приволжского сельского поселения                                            Е.Н.Коршунова